Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit : 22.781.495 7.485.750
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces '
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizugr
» |Té ardhu[a té tjera té shfrytézimit 100.000 0
» |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme -19.284.828 | -11.437.879
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -19.284.828] -11.437.879
2 Té tjera shpenzime '
> |Shpenzime t&é personelit -1.425.443 | -1.316.376
1 Paga dhe shpérblime -1.221.460 -1.128.000
2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vegcmas -203.983 -188.376
nga shpenzimet pér pensionet)
P {Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale (X) {(X)
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi -440.979 -87.570
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi -1.592.341 -1.394.135
P [Té& ardhura té tjera X X
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur '
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
5 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paraqitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur
vegcmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si (X) (X)
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare -44,904 -18.716
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur ve¢gmas '
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) .
2 Shpenzime té tjera financiare -44,904 -18.716
P |Pjesa e fitimit/humbjes hga pjesémarrjet X X
» |Fitimi/Humbja para tatimit 93.000 -6.768.926
shpenzime te panjohura 480.000 :
fitimi fiskal 573.000
P [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 85.950 0
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 85.950
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
P {Fitimi/Humbija e vitit 7.050 -6.768.926
» |Fitimi/Humbja pér: 7.050 -6.768.926
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 7.050 -6.768.926
Interesat jo-kontrolluese 0 0
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P |Fitimi/Humbja e vitit X X
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: X X
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja X X
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale X X
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje X X
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet X X
P |Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin X X
P |Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin X X X
A V) L
p |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: X X

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese




